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Henvendelser angående saksgangen ved reguleringsplan for 
Ansteinsundet - Roan kommune - Hansen 

Fylkesmannen viser til e-post den 18.10.2019. 
 
I henvendelsen stilles det noen spørsmål knyttet til inhabilitet og konsekvenser for 
saksbehandlingen i en reguleringsplansak når rådmannen er inhabil.  
 
Fylkesmannen tar ikke stiling til anførslene om at rådmannen er inhabil, men veileder generelt ut fra 
denne problemstillingen. Årsaken til dette er at kommunestyrets vedtak om reguleringsplan kan 
påklages til Fylkesmannen. Da kan Fylkesmannen prøve alle sider ved saken, også om saksgangen 
har vært i samsvar med regelverket. 
 
Bakgrunnen for din henvendelse er en situasjon hvor rådmannen i kommunen er inhabil, og hvor 
saksbehandlingen av den grunn er satt bort. I dette tilfellet er det opplyst at en annen kommune, 
Åfjord, forbereder saken.  
 
Konkret spør du om ikke saksbehandler skal ha mer tid enn 14 dager for å legge fram en 
reguleringsplan til behandling. Vi oppfatter at behandlingen du sikter til er å beslutte om et 
reguleringsplanforslag skal legges ut til offentlig ettersyn/sendes på høring eller ikke. 
 
Plan- og bygningsloven har ikke tidsfrister som i seg selv regulerer dette spørsmålet. Hvorvidt dette 
måtte ha påvirket sakens resultat, f.eks. at saken ikke var godt nok opplyst, må det tas stilling til ved 
ev vedtakelse av planforslaget/en klage over planforslaget.  
 
Neste spørsmål er om administrasjonen i Roan, som anføres å være inhabil ikke skulle deltatt den 
17.10.2019, hvor du opplyser at det ble bestemt at forslaget skulle på høring. Generelt kan det sies 
at dersom rådmann er inhabil, blir administrasjonen inhabil til å fatte vedtak i saken, men ikke 
nødvendigvis inhabil til å forberede saken. Dette følger av forvaltningsloven § 6, 3. ledd, hvor det 
heter at når den overordnede tjenestemann (her: rådmannen) er inhabil, så kan ikke en direkte 
underordnet tjenestemann i samme forvaltningsorgan avgjøre saken (vår utheving).  
 



  Side: 2/2 

Ditt siste spørsmål er om ikke saksbehandler (fra Åfjord kommune, slik vi oppfatter det) skulle vært 
med på oppstartsmøtet med de berørte parter. Fylkesmannen viser til at det ikke er noe forbud mot 
å skifte saksbehandler underveis i sakens gang. 
 
Vi håper dette var til nytte. 
 
 
Med hilsen 
 
Kjetil Ollestad (e.f.) 
Seksjonsleder for juridisk seksjon  

  
 
 

Kommunal- og justisavdelingen  Ragnhild T. Grønvold  
Seniorrådgiver, juridisk seksjon 
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